HSBC PORTFOY UZUN VADELI BORCLANMA ARACLARI FONU
01/09/2019 - 30/09/2019 Tarihleri Arasi Fon Raporu

I - FONU TANITICI BILGILER

A) FONUN ADI. . o't it s etentnrmnenennnnenn
B) KURUCUNUN UNVANI. ...t ietennenrnnn
C) YONETICININ UNVANI.....'evenvnrennn
D) FON PAY SAYIST . .. ' eursrnnenenrnnns
E) FON TOPLAM DEGERI......evvurunennn.
F) TEDAVULDEKI PAY SAYISI......e0vvn.n.
G) FONUN KURULUS TARIHI...............
H) FONUN SURESI.....viiiiiiiiiinnnnnn

II- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZET BILGILER

A) AY SONU PAY FIYATI.................
B) ONCEKI AY PAY FIYATI...............
C) AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI.......
D) YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI...
E) YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI......

F) AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL
KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu Repo
Devlet Tahvili Repo
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli IsTemler
KiymetTli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanci Hisse
G) AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
H) AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli Islemler
Kiymetli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanc1 Hisse
I) PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

I) KATILMA PAYI IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

J) KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

III- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal
Degeri

Devlet Tahvili
TRT080323T10
TRT080328T15
TRT080720T19
TRT110827T716
TRT120122T717
TRT120325T12
TRT170822T15
TRT200324T113
TRT220921T718
TRT240227717
TRT240724T7T15

Devlet Tahvili vadeli
TRT140922T7T17

BPP
0

O0zel sektor Tahvili
TRSERGL52117

FON PORTFOY DEGERI

IV - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Fon Portfoy Degeri

Nakit

Alacaklar

T1 Alacaklar

T2 Alacaklar

Temettl Alacaklari

Halka Arz Avanslari
Gecmis Y11 Stopaj Alacagn

:0.520160
:0.478056
:8.81
:22.61
:40.55
:0.00
:0.00
16.28
:0.00
:91.46
:0.00
:0.00
:0.00
:2.26
:0.00
:0.00
:0.00
:0.00
:0.10
:0.00
:0.00
:1.17
:0.00
:0.00
:0.00
:0.00
:0.00
:0.00
:0.00
:0.00
:1455.31
3,549,262
2,992,295
Rayi¢
Degeri
200,000
500,000
500,000
523,000
800
100,000
500,000
430,000
500,000
500,274
1,100,000
500,000
490,000
100,000
TUTAR
5,460,114.
16,531.

166,201.
480,464 .
496,720.
.12
754.
.25

462,253
80,492

472,305.
389,902.
465,545.
452,837.
.63

954,673

444,975

490,207.

102,781.
5,460,114.

0.

0
0
0.
0
0

82
52
44
33

54
56

11

.00

41

25
30
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.04
.80
.10
.47
.01
.47
.65
.14
.53
.29
.48

.15

.98

.88
100.

00



valorlu Doviz Tutarlari

Pesin Odenen Giderler

vadeli Islem Alacaklar T1
vadeli IsTem Alacaklar Tn

HS. Komisyon iade

Doviz Islemler TL Yikimlulikle
Odiing Islem Komisyon Karsiligl
Opsiyon S6zlesmesi Alacaklari
Diger Alacaklar

Kurucudan Alacaklar

Forward Islem Alacaklari
Banka Faizi

Ayrilan Ihtiyatlar

Diger varliklar

Bor¢lar

T1 Borcglar

T2 Borclar

Diger Borglar Toplam

Diger Borg¢lar

Ayrilan Ihtiyatlar

Odenecek Vvergi

Hizmet Komisyonu

Pay Geri Alis Borc¢lar

Stopaj Gider Karsiligi

SPK Kayda Alma Ucreti

vadeli Islem Borclar T1
vadeli Islem Borc¢lar Tn

VOB Nakit Borglar

Opsiyon Prim Borcu T1
Forward Islem Borg¢lari

FON TOPLAM DEGERI

V. - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Giderler

457,574.
0.
0.
2,259.
2,259.

0

0.
8,546.
0.

0.

250.
446,517.
0.

0.

0.

0.

5,019,071.

9,290.48
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